

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

TOOsonix A/S

Agern Allé 1, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 38 43 14 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.



Torsten Bove
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TOOsonix A/S Agern Allé 1 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 38 43 14 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lone Schøtt Kunøe, Formand Tomasz Piotr Zawada Torsten Bove
Direktion	Torsten Bove
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udvikle, fremstille og distribuere ultralyd- og elektromedicinsk udstyr samt enhver aktivitet, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -445 t.kr. mod -311 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -593 t.kr. mod -317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er i selskabets 2. regnskabsår anvendt 5.151 t.kr. til at produktudvikle ultralyd- og elektromedicinsk udstyr. Selskabet forventer, at fortsætte udviklingsaktiviteterne frem mod markedsføring i følgende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.	10/2 - 31/12 2017 t.kr.
Bruttotab	-444.996	-311
1 Personaleomkostninger	-120.327	-51
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-168.456	-19
Driftsresultat	-733.779	-381
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.610	-19
Resultat før skat	-765.389	-400
Skat af årets resultat	172.514	83
Årets resultat	-592.875	-317
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-592.875	-317
Disponeret i alt	-592.875	-317

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter under udførelse	7.136.482	1.985
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.136.482</u>	<u>1.985</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	738.825	229
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>738.825</u>	<u>229</u>
Deposita	121.981	117
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>121.981</u>	<u>117</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.997.288</u>	<u>2.331</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.241.389	514
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>276</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.241.389</u>	<u>790</u>
Likvide beholdninger	<u>7.018.761</u>	<u>3.613</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.260.150</u>	<u>4.403</u>
Aktiver i alt	<u>16.257.438</u>	<u>6.734</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	834.000	667
5	Overkurs ved emission	14.666.000	5.833
5	Overført resultat	-910.032	-317
	Egenkapital i alt	14.589.968	6.183
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.282.100	348
	Hensatte forpligtelser i alt	1.282.100	348
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	385.370	203
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	385.370	203
	Gældsforpligtelser i alt	385.370	203
	Passiver i alt	16.257.438	6.734

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 - 31/12 2018 kr.	10/2 - 31/12 2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.182.510	954
Pensioner	101.400	39
Andre omkostninger til social sikring	8.710	3
Personaleomkostninger i øvrigt	113.893	28
Skønnet andel aktiveret som udviklingsomkostninger	-2.286.186	-973
	120.327	51
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.610	19
	31.610	19
3. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar 2018	1.985.093	0
Tilgang i årets løb	5.151.389	1.985
Kostpris 31. december 2018	7.136.482	1.985
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	7.136.482	1.985
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	247.731	0
Tilgang i årets løb	679.046	248
Kostpris 31. december 2018	926.777	248
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-19.496	0
Årets afskrivninger	-168.456	-19
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-187.952	-19
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	738.825	229

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	667.000	5.833.000	-317.157	6.182.843
Kontant kapitaludvidelse	167.000	8.833.000	0	9.000.000
Årets overførte underskud	0	0	-592.875	-592.875
Egenkapital 31. december 2018	834.000	14.666.000	-910.032	14.589.968

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke registreret pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.